TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số  501 -CV/BTGTU

Đôn đốc đăng ký thí sinh tham

gia Hội thi giảng viên lý luận

chính trị giỏi năm 2022

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lâm Đồng, ngày 28 tháng 3 năm 2022

         Kính gửi: - Thường trực các huyện ủy, thành ủy,

- Ban Tuyên giáo huyện ủy, thành ủy,

- Trung tâm chính trị các huyện ủy, thành ủy.

Ngày 15 tháng 11 năm 2021, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy ban hành Hướng dẫn

số 56- HD/BTGTU, về việc Tổ chức Hội thi giảng viên lý luận chính trị giỏi

năm 2022. Đối với cấp huyện thao giảng và lựa chọn thí sinh hoàn thành trước

ngày 30 tháng 3 năm 2022;

Tuy nhiên, đến nay Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy chưa nhận được báo cáo và hồ

sơ đăng ký thí sinh tham dự Hội thi của các huyện ủy, thành ủy. Để tổ chức Hội

thi cấp tỉnh đạt kết quả tốt và đúng thời gian, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy đề nghị

các cơ quan, đơn vị nghiêm túc thực hiện.

 Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như kính gửi,

- Đ/c Trưởng ban (b/c),

- Lưu phòng LLCT-LSĐ.

K/T TRƯỞNG BAN

     PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

Trần Trung Hiếu

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-03-28T15:06:16+0700
	Việt Nam
	Trần Trung Hiếu<hieutt@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-03-28T15:12:38+0700
	Việt Nam
	Ban Tuyên giáo<btgtu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!